
N. 

del 28

ORIGINALE
TRIBUTI COPIA

       SETTORE 
SEGRETERIA

Premesso che:

-

il versamento di somme in favore del provider Neopost Italia srl;

relativamente all'anno 2018 con determinazione n.141 del 26/03/2018 è stata impegnata  la somma di

€ 7.000,00 quale ricarica da effettuare a garanzia del servizio di affrancatura della corrsipondeza degli 

uffici comunali;

ritenuto doversi procedere alla ricarica  di detta affrancatrice nell'importo di € 3.000,00 per garantire la

continuità del servizio di inoltro della corrispondenza degli uffici comunali;

Visto il bilancio corrente con riferimento al capitolo 42 codice 0111103;

procedere alla ricarica dell'affrancatrice in dotazione agli uffici destinata al servizio di corrispondenza

degli uffici comunali  incaricando il responsabile del settore finanziario ad emettere  mandato di pagamento 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Esercizio ; cap. 42 cod. 0111103 ; Impegno n.

Addì,

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 45, comma 5, del Regolamento degli Uffici e dei Servizi la presente determinazione

è stata pubblicata all'albo pretorio in data

Addì,

                 

originaleC O M U N E  DI  S Q U I L L A C E
(Provincia di Catanzaro)

679

dicembre 2018

144

OGGETTO: Servizio corrispondenza uffici comunali

1DETERMINAZIONE N.

addì 28 dicembre

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

con determinazione n. 43 del  18/2/2015 si è proceduto tramite il MEPA al noleggio di una affrancatrice

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI RAGIONERIA

SETTORE FINANZIARIO - VISTO PER LA REGOLARITÁ CONTABILE

(Art. 49 D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

L'anno 2018

da destinare al servizio di corrispondenza degli uffici comunali;

contestualmente  è stata sottoscritta proposta di adesione con Poste Italiane al servizio di affrancatura

meccanica della corrspondenza di questo Ente che prevede per l'effettivo inoltro di detta corrispondenza 

VISTO lo Statuto dell'Ente;

2018 111103 170

L'IMPIEGATO ADDETTO ALL'ALBO PRETORIO

Rag. Eraldo FACCIOLO

CIG: Z73247E20B

DETERMINA

del mese di

 della somma di € 3.000,00 in favore del provider Neopost Italiane srl;;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

  f.tod.ssa Grazia Fiorenza

Imputare la spesa  sul capitolo 42 codice 0111103 del bilancio corrente.


